
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute.draugelyte@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO DARBO UŽMOKESČIO 

NUSTATYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

2019-04-19   Nr. PAR-124 

  

       Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 2 punkte 

nustatyta, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra savivaldybės mero darbo užmokesčio 

nustatymas įstatymų nustatyta tvarka. Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės 

pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymo priedėlio I dalies 5.2 papunktyje nustatytas mero pareiginės 

algos koeficientas – 18 (baziniais dydžiais), o įstatymo 3 straipsnio 1 dalyje nustatyta, kad valstybės 

politiko darbo užmokestis susideda iš pareiginės algos ir priedo už ištarnautus Lietuvos valstybei 

metus.  

Teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės mero 

Alvydo Vaicekausko darbo užmokesčio nustatymo. 

 

 

Skyriaus vedėja                          Vytautė Draugelytė 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vytaute.draugelyte@prienai.lt

